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Kraków, dnia, 31 .10.2024 r.
Dział  Zamówień Publicznych 
tel. 12/614-25 53,  
e- mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl


DZ- 271.100.1181.2024                                               
[bookmark: _GoBack]
Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Św. Jana Pawła II powiadamia zainteresowane strony, iż wpłynęły pytania do postępowania nr DZ.271.100.2024 – Dostawa wyrobów medycznych między innymi stenty, stentgrafty cewniki, prowadniki do procedur naczyniowych i kardiologicznych.

Pytanie 1
Dotyczy zapisów wzoru umowy – załącznik do SWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę projektu umowy dot. § 4 ust. 4 i zmniejszy łączną maksymalną wysokość wszystkich kar naliczonych na podstawie umowy z 40% na 20% wartości brutto umowy? Prośbę swą motywujemy powołując się na wyrok KIO z dnia 22.08.2023 (KIO 2327/23).
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 2
Dotyczy zapisów wzoru umowy – załącznik do SWZ
Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie wysokości kary umownej, o której mowa w Załącznik nr 2 Wzór umowy nr 1 (sukcesywna dostawa) oraz Wzór umowy nr 2 (komis) § 4 ust.4 do 30%?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 3
Dotyczy pakietu nr 9 poz. 4  
Czy Zamawiający w zakresie Pakietu nr 9 poz. 2 Cewnik diagnostyczny radiologiczny, odstąpi od wymogu posiadania krzywizny Internalmammary (IM)? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający odstępuje od ww. wymogu.
Pytanie 4
Dotyczy pakietu nr 39 poz. 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 39 poz. 1 balonu wysokociśnieniowego kompatybilnego z cewnikiem prowadzącym 6F dla średnic 1.5 – 3.5 mm, oraz z 7F dla średnic 4.0 – 4.5 mm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 5
Dotyczy pakietu nr 39 poz. 2
Czy Zamawiający zrezygnuje z poniższych wymogów w Pakiecie 39 poz. 2 dot. Inflatora:
• czarny poliwęglanowy gwintowany tłok z wyraźnie oznaczoną blokadą
• manometr o średnicy 4 cm z fluorescencyjną tarczą i wskaźnikiem podciśnienia
oraz czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie drenu wysokociśnieniowego o długości 12” +/- 1” (304,8 mm + /-25,4 mm)? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:
Zamawiający rezygnuje od ww. wymogów. Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 6
Dotyczy pakietu nr 36
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie okludera do zamykania PFO bez struktury PVA lecz pokrytego substancją Intaglio ograniczającą wydzielanie niklu do organizmu?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 7
Dotyczy pakietu nr 36
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie okluderów do ASD odkręcanych gwintowo?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 8
Dotyczy pakietu nr 7
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników balonowych lekowych do PCI o długościach 14, 20, 30 i 40 mm? 
Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 9
Dotyczy pakietu nr 69
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika balonowego do PCI, do doprężeń o średnicy shaftu dystalnego 2,5F dla średnic od 2,0 do 3,75 mm oraz 2,7F dla średnic 4,5 i 5,0 mm, jak również o dostępych długościach; 6, 8, 12, 15, 20, 27 mm? 
Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 10
Dotyczy pakietu nr 10
Czy Zamawiający dopuszcza cewniki balonowe o:
- ciśnieniu RBP 18 [atm] dla balonu o średnicy 3,0 [mm],
- minimalnym wymaganym przedziale długości od 6 [mm] do 25 [mm],
i spełniające pozostałe wymagania opisu?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 11
Dotyczy pakietu nr 70
Wnioskujemy o rezygnację z konieczności utworzenia depozytu w poz.1 (Zestaw do zamykania nieprawidłowych połączeń w naczyniach i embolizacji z wyjątkiem PDA), ze względu na niskie zapotrzebowanie wyrobów na 18 m-cy umowy (20 sztuk).
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 12
Dotyczy pakietu nr 5
Czy Zamawiający pozwoli zaoferować cewnik przedłużający kompatybilny z prowadnikiem 0,014 "; o długości użytkowej 150 cm; kompatybilny z cewnikami prowadzącymi – 5,5F, 6F, 7F, 8F lub koszulkami naczyniowymi o rozmiarach 5 F, 5,5 F, 6 F i 7 F?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 13
Dotyczy pakietu nr 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika balonowego do PCI o średnicach ś od 2,0 do 5,0 mm (2,0; 2,25; 2,5; 2,75; 3,0; 3,25; 3,5; 3,75, 4,0, 4,5, 5,0 mm)?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 14
Dotyczy pakietu nr 27
Czy Zamawiający pozwoli zaoferować nacinający cewnik balonowy w systemie szybkiej wymiany (RX) z nitinolowy oplot umieszczonym na balonie, który ma na celu ogniskowe skoncentrowanie siły rozszerzającej, oraz zaokrągloną atraumatyczną końcówką stożkową na dystalnym końcu balonu?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 15
Dotyczy pakietu nr 42
Czy Zamawiający pozwoli zaoferować stent pokryty Sirolimusem dawka leku – 1,4μg/mm2; o zakresie średnic: 2,00; 2,25; 2,50; 2,57; 3,0; 3,50; 4,0; 4,5; o zakresie długości 9, 14, 16, 19, 24, 29, 34, 39; pokryty biokompatybilnym polimerem ?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 16
Dotyczy pakietu nr 60
Czy Zamawiający pozwoli zaoferować cewnik balonowy o długości balonów od 5 do 30 mm (5; 8; 10; 12; 15; 20; 25; 30 mm) dla wszystkich średnic ; średnice balonów od 1,0 do 4,0 mm (1,0; 1,25; 1,5; 1,75; 2,0; 2,25; 2,5; 2,75; 3,0; 3,25; 3,5; 3,75; 4,0 mm)?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 17
Dotyczy pakietu nr 72
1) Czy Zamawiający pozwoli zaoferować cewnik przedłużający kompatybilny z cewnikami prowadzącymi – 5,5F, 6F, 7F, 8F lub koszulkami naczyniowymi o rozmiarach 5 F, 5,5 F, 6 F i 7 F; długość odcinka szybkiej wymiany (RX) - 25 cm; o średnicach wewnętrznego światła: 5,5F- 0,052", 6F- 0,057", 7F – 0,063", 8F- 0,072"?
2) Czy Zamawiający pozwoli zaoferować cewnik balonowy o ciśnieniu RBP - 14 Atm; oraz średnicy zewnętrznej szaftu dystalnie - 2,36F (Ø1.0-1.75mm) / 2,55F (Ø 2.0 – 3.0mm ) /
2,7F (Ø 3.25 – 4.0mm)?
3) Czy Zamawiający pozwoli zaoferować cewnik balonowy do doprężeń o ciśnieniu RBP- 22 Atm (Ø2,0- 4,0 mm); 20 Atm (Ø4,5-5,0 mm); oraz średnicy zewnętrznej szaftu dystalnie - 2,55F (Ø 2,0- 4,0 mm ) /2,6F (Ø 4,5-5,0 mm)?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 18
Dotyczy pakietu nr 81
Czy Zamawiający pozwoli zaoferować cewnik balonowy powlekany Paklitakselem; dawka leku - 3μg/mm²; o średnicy zewnętrznej proksymalnie - 2F; oraz średnicy zewnętrznej dystalnie - 2,6F (Ø ≤ 3 mm)/średnica zewnętrzna dystalnie - 2,7F (Ø > 3 mm)?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 19
Dotyczy pakietu nr 82
Czy Zamawiający pozwoli zaoferować stent wieńcowy o ciśnieniu nominalnym 11 Atm?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 20
Dotyczy pakietu nr 33 poz.2
Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 2 pakietu 33 opisu przedmiotu zamówienia (załącznik 3 do swz) cewników diagnostycznych o dostępnych długościach: 40, 65, 80, 100, 125cm – bez długości 110cm. Pozostałe parametry zgodnie z swz.
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 21
Dotyczy pakietu nr 24 poz. 5
Stent samorozprężalny kompatybilny z prowadnikiem 0,035" min. 170 [mm] poz.5 - Czy Zamawiający dopuści długości stentu samorozprężalnego do 170 mm?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 22
Dotyczy pakietu nr 58 poz. 2
Introducer zbrojony do naczyń obwodowych, poz 2 - Czy Zamawiający dopuści następujące długości introducerów zbrojonych: 45 cm, 65 cm, 90 cm?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 23
Dotyczy pakietu nr 58 poz. 7
Cewnik balonowy kompatybilny z prowadnikiem 0,014"(BTK) poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści następujące długości cewnika balonowego: 20,40,70,100,140,180,220mm?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 24
Dotyczy pakietu nr 82 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści dostępne długości rusztowania magnezowego: 13, 18, 22, 26, 30?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 25
Dotyczy pakietu nr 82 poz. 12
Czy Zamawiający dopuści po 1 owalnym markerze tantalowym na każdym z końców rusztowania?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 26
Dotyczy pakietu nr 17 pkt. 7
Czy Zamawiacy dopusci Cewnik balonowy do angioplastyki tętnic poniżej kolana o dlugosciach : 20, 30, 40, 60, 80, 100,120, 150 , 220 mm ? Pozostale parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 27
Dotyczy pakietu nr 49 pkt. 3
Czy Zamawiający dopuści: "Sonda IVUS do tętnic obwodowych, sonda kompatybilna z prowadnikiem 0,018 ["] i koszulką 6F"? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 28
Dotyczy pakietu nr 62 pkt. 4
Zamawiający w Zadaniu 62, pkt 4 nie dookreślił rodzaju powleczenia cewnika, czy ma być dowolne, czy silikonowe, zwiększające podparcie cewnika?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający wymaga powleczenia cewnika silikonem.
Pytanie 29
Dotyczy pakietu nr 2 
Prosimy o dopuszczenie długości systemów: 80cm oraz 135cm. Pozostałe parametry ZGODNE Z SWZ.
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Z poważaniem 
Zastępca Dyrektora ds. Techniczno -- Eksploatacyjnych 
mgr inż. Adrian Żak
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